XAPAKTEPUCTUKHA
OCcHOBHBIE XaPAKTEPHCTHKH
MolHocTh HOMUHANBHAS, KBT:
MormHocTh HOMUHANBHASA, KBA:
MonHocTh MaKcUMalibHast, KBT:
MouHocTh MaKcuMalibHast, KBA:
Koadduuenr momnocty, cos ¢:
Hanpsoxenue, B:

Kommuectso a3

Yacrora, I'1g

HomuHanmbHbIH TOK, A

Yacrora BpamuieHus, 00/MUH:
JBurareJn

Mopens nBuTaTens

MorHoCTh HOMUHANTBHAS, KBT
MomHocTh MakcUMalibHast, KBT
CucreMa OXJIaKICHHS

EMKOCTB CHCTEMBI OXTTaXKIEHHS, 1T
FEMKOCTD MacIISHO#M cHCTEMBI, I
Yacrora BpareHus, 06/MIUH
KonmdecTBo mmmuHAPOB
Pacnionoxenue DUIMHAPOB
TTopsimok paboThl NWIIHHIPOB
TakTHOCTB ABUTATENS

Pabounii 00bEM ABUTATENS, I
CucTeMa BITycKa BO3IyXa

JuaMeTp mwinHApa, MM:

Xoz nopurHs, MM:

KoadduimenT cxxatust B HUITHHIPAX
Perynstop oboporos

Hanpsxenue nuranus, B:
ITyckoBoe ycTpoiicTBo, B:

VY nenbHBINA pacxo]| TOIUIHBA, T/KBT*4:
Tun TonmuBHOTO GHIBTPa
Pexomennyemslil Tun Macia

Tun macisHOro QUIBTPa

Y nenbHblA pacxon Macia, r/kBr¥u:
Yposens 1ryma, dB

TonauBHAsI cHCTEMA

Tun ToruuBa

OO0BEM TOIIIMBHOTO OaKa, J1
Pacxop Tomnusa npu 50% MoIIHOCTH, J1/9ac
Pacxon Tornusa npu 75% MOIIHOCTH, Ji/9ac

Pacxon Tormmmsa nipu 100% mMormHOCTH, J1/49ac

DJIeKTpHYecKas cucTemMa
Craprep
JlaTuuk faBiaeHus Maciaa

AJ1-200 (B mryMO3aiuTHOM €BPOKOKYXE)

200
250
220
275
0,8
230/400
1/3
50
360
1500

WLD263
263
289
JKUJIKOCTHAS
35
30
1500
6
psiaHOE
1-5-3-6-2-4
4
8.82
Typbonamays ¢ OHB
114
144
17 : 1

OIeKTPOHHBIH ¢ CepPBONPUBOIOM

24
3NIEKTPOCTapTEp
<200
OJIHOPa30BbIH GUILTp
SAE 15W40/10W30
OJIHOPa30BbIH GUILTp
<0.3
<85

JIH3EIIbHOE
<270
24
36
48

JIEKTPUYECKUI
ecTb

JlaTuuk TeMIepaTypsl/eperpesa oxJaxatomei KUIKOCTH eCTh

JlaTumnK ypOBHS TOILIHBA

Y CTpoHCTBO aBTOMAaTH4ECKOH OCTAaHOBKH
Knomnka aBapuiiHO# OCTaHOBKH
3apsaHbIi reHepaTop COOCTBEHHBIX HYXKIT
Pene perynsTopa HanpspKeHHs

€CTh
€CTh
€CTh
€CTh
€CTh

KonTpoiiep

Mogenb KOHTpoJIepa

S3bIk uHTEpdEiica KOHTpoOLIEepa

Jluana3on pabounx Temmeparyp, °C
OyHKLUA 3aJePHKKHU 3aITyCKa, OCTAHOBKU
B03MOXKHOCTB 3aITycKa OT BHELIIHETO CUrHAJIA
Bo3moxHOCTB coBMecTHO# paboTsl ¢ ABP
Hamnpsxenne, B mocTosHHOrO TOKA
KoHTpoib Temneparypst

KoHtpoib naBieHust Macia

KoHTpoib ypoBHS TOIIMBA

Koutpoip Hanpsbkenus no ¢azam

KoHTpoib cuibl ToKa 10 (azam

KoHtpop MomHocT!

KoHTpoi1b yacToTs

KoHTpos1b HanpspKeHUs 3apsiHOro reHeparopa
KoHTposb 1 (uKcanus KOIMYecTBa 3aIIyCKOB
KonTpons u ¢pukcanus HapaObOTKH MOTOYAacOB

KonTpons u ¢pukcanus BEIpabOTaHHON MOIITHOCTH

I'enepatop

Tun reneparopa

Monens reaepaTopa

Yucio a3 reneparopa

ITocrosiHHast MOIIHOCTD, KBT:
Cucrema BO30YKICHUS
Hamnpsokenue, B:

HomunansHbII TOK, A:

Yacrora reneparopa, I'i:

KIIA, %

IIIar oOMOTKH

KonndecTBO OMOPHBIX MOAIIUITHAKOB
Kracc 3anmmter 00MOTKH

CTeneHp 30N

DaKTOp MOIIHOCTH, COS @ :
JlnanazoH peryimpoBKY HaNpsHKeHUs, + %o:
Perynsarop HanpspreHUs

ABToMaruyeckuii perynsrop HanpsbkeHus (AVR)

Tpangpopmarops! Toka

Macca, kr:

Macco-rabapuTHbIEe XapAKTEPHCTHKH
Macca, kr:

JmunHa, MM:

IHupuna, Mmm:

Bericora, Mm:

Kommiekramus

6120
pyccKuii
-15+55
€cTh
€cThb

€CTh

CHHXPOHHBIH OeCIIETOUHBIH
Stamford
1/3
200
SHUNT
230/400
360
50
94
2/3
1
P21
H
0,8
5
3JIEKTPOHHBIN
€CTb
€CTb
690

3050
3500
1300
1750

aKKyMYJISITOpHast GaTapes, TIIyIIUTeNb, 3alpaBIeHa MacIoOM H aHTU(PU30M, IaCHOPT

1 TEXHUYECKast JOKyYMEHTalus

Morto pecypc, MOTO/4aCcOB:
TapanTus, cpox

>

10000

1 rox mnu 1000 MoTo4YacoB



	Лист1



